2022 年 1 月 25 日

香川県社会福祉士会会員各位

2021 年度独立型社会福祉士支援委員会「第３回学習会」のご案内

             （公社）香川県社会福祉士会

              独立型社会福祉士支援委員会

             委員長  漆原 都子

 新しい年を迎えて間もなく香川県内でも第６波のコロナ禍に見舞われ、公私共に先行き不安の状

態が続いる中において、会員の皆様お一人お一人が春に向けた期待を抱きつつ、着実に毎日を頑張っ

ていらっしゃることと存じます。

さて、2021 年度独立型社会福祉士支援委員会最後の事業として、かがわ社会福祉士会ニュース１

月号でご案内の通り、「第３回学習会」をオンラインにて予定通り開催致します。

今回は、「認定社会福祉士取得に向けての取り組み」～認定社会福祉士には、成ろうと思えば誰

でも成れる～をテーマに、認定社会福祉士としてご活躍中の和田英幹氏より学びを深めて戴ければ

と思っています。

これまで第１・２回学習会ご参加戴いた方々からは、今後の自身のキャリアアップを目指す良い指

針になった等、前向きなご意見・ご感想を戴いています。

 当日は、受講者ご自身の社会福祉士登録証及び、社会福祉士としての活動履歴等のメモをご持参戴

けますようお願い申し上げます。

ご参加戴ける場合には、お手数ではございますが、下記申込宛（事務局）まで 2022 年

2 月 8 日（火）必着にてお申込みください。

記

 日時：2022 年 3 月 13 日（日）10：00～11：30

場所：丸亀市飯山総合保健福祉センター1 階 香川県社会福祉士会事務局

    （丸亀市飯山町下法軍寺 581 番地 1）

方法：Zoom によるオンライン研修

講師：和田 英幹氏（認定社会福祉士）

内容：「認 定 社 会 福 祉 士 取 得 に 向 け て の 取 り 組 み」

～認定社会福祉士には、成ろうと思えば誰でも成れる～

 お申し込み先・お問い合わせ先：

    公益社団法人香川県社会福祉士会 事務局（担当：門脇）

    香川県丸亀市飯山町下法軍寺 581 番地 1 丸亀市飯山総合保健福祉センター1 階

     ℡：0877-98-0854   e-mail：kagawa-csw@md.pikara.ne.jp